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                                                Februar 2025 
 

Handelsbanken Vekst obligasjon legges ned – informasjon til deg 
som andelseier 
 
Med bakgrunn i lav etterspørsel fra kundene har styret i Handelsbanken Fonder 
besluttet å avvikle (legge ned) Handelsbanken Vekst Obligasjon. 
 
Du kan selge frem til siste handelsdag 14.mars.  
Siste dag for selvbetjent salg av andeler i fondet er 14.mars 2025 kl 12:00. Hvis du 
ikke selger andelene dine, vil vi selge andelene for deg og overføre pengene til 
kontoen din. 
 
Nedleggelsen kan innebære en skattemessig realisasjon.  
 
Hva skjer hvis du ikke selger andelene dine innen 14.mars? 
 

• Fondets aktiva selges, og du vil motta din andel av salgsprovenyet på din 
konto i Handelsbanken 21.mars 2025. Hvis du har en konto i en annen bank 
som er knyttet til investeringskontoen din, vil innskuddet skje noen dager 
senere. 

 
I forbindelse med nedleggelsen av fondet vil forvaltningen bli midlertidig overført til 
fondets depotmottaker J. P. Morgan SE – Stockholm Bankfilial den 14.mars 2025. 
 
Fondet har en ytterst marginal posisjon i den russiske valutaen, rubel, som ikke har 
vært mulig for ikke-russiske investorer å avvikle siden februar 2022. Det betyr at etter 
20.mars vil den totale gjenværende beholdningen i fondet bestå av rubler med en 
estimert verdi på ca. 3.000 SEK, ihht. dagens beregning.  
 
Siden fondet ved lov overtas av depotmottakeren på siste handelsdag, forblir 
beholdningen i rubler hos depotmottakeren inntil posisjonen er mulig å avvikle. 
Utbetaling av likvid for gjenværende post i rubel kan skje dersom din beholdning er 
på minst 0,0001 andel. På grunn av gjeldende restriksjoner på russiske beholdninger 
og valuta er det foreløpig ikke mulig å gi en indikasjon på når dette kan skje eller til 
hvilken verdi. 
 
Tidsplan i forbindelse med nedleggingen 

14.mars 2025 kl 12:00 Siste handelsdag 

20.mars 2025 Likvideringsdag 

 
Hilsen 
Handelsbanken 


